
© Copyright Gebrauchs.info

11A Nutritheke GmbH 
Hauptstraße 3a, 91341 Röttenbach 

Produktinformation 
Zusammensetzung - Dosierung - Zutaten 

  Stand: 13.08.2020

PZN Bezeichnung Zusammensetzung Dosierung 

Alle bisherigen Listen verlieren ihre Gültigkeit 

30 Stück: 
09240065 

Krill-Öl 

2 Kapseln enthalten: 
Krill-Öl 

darin durchschnittlich enthalten; 

Marine Phospholipide 
Omega-3-Fettsäuren 

- davon EPA
- davon DHA

Astaxanthin 

1000 mg 

400 mg 
220 mg 
120 mg 
55 mg 
0,1 mg 

1-2x 1 Kps

75 Stück: 
09240088 

Zutaten 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Gentechnik

Krill-Öl (aus Krebstieren), Fischgelatine ( Licaps® ), Wasser 




